
FRACTIi ©ROi NUNKS DORDRiCHT 

Balans per 31 december 2008 

ACTIVA 

Gemeentelijke vergoeding te ontvangen 
Fractieleden te ontvangen 
Leninig afdeling 
Postbank, betaalrekening 
Postbank, spaarirekening 
Kasvoorschot 

iiiiiiii 
IWPGD12009051814370697 

GD1 18.05.2009 0 6 9 7 

€ 
€ 
€ 

€ 
€ 

31-dec-03 

3.913.76 
4.540,97 
9.650,90 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

31-de©-07 

5.913,76 
6.113,35 
9.555,35 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

31-cte©-0€ 

5.913.76 
6.854,68 
9.460,74 

141,50 

PASSIVA 

€ 18.105,63 € 21.582,46 € 22,37Ö,f8 

Eigen vermogen € 15.605,63 € 15,454,46 € 18.828,04 

Crediteren (nog niet ingediende onkosten, 
Afdracht Vereniging) 

2.500,00 6.128,00 3.542,64 

€ 18.105,63 € 21.582,46 € 22.370,68 

K. J 
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BIJLAGE 2 : Standaardformuïier rekening m verantwoording 

jf 

VERSLAGFORMUUER FRACTIEVERGOEDING 2008 

Op dit formulier alleen reële ontvangsten en uitgaven opnemen in verband met ds 
fractievergoeding 2008 

Fractie: Groenünks 

I. Ovenioht inkomsten #n uitgavan 

Ontvangen fraetievergoeding* € 12375 ^ 

Uitgaven: 

bankkosten 
KvK 
fractiemedewerker 
kantoorartikelen 
representatie 
zaalhuur 
abonnementen 
portokosten 
onkosten vergoedingi 
externe deskundigen 

Totaal uitgaven 

i/rijwilligers 

Saldo inkomsten/uitgaven 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

€ 

55,44 
27,00 

5.775,70 
300,00 

1,762,30 
160,00 
60,00 

554,89 
3000,00 
1.047,20 

12742,47 

Te restitueren (bedrag onder D): € 

12742,47 (B) 

€ 367,47 ~/~<C) 

II. Verloop gereserveerde middelen 

Stand reserve per 1 januari 200 & € 11245 

Mutatie in reserve {bedrag vermeld bij C): € 367 -/-

Stand reserve per 31 december 2008: € 10878 fD) 

eWa m 



BIJLAGE 3: Standaardformulier verklaring omtrent de juistheid 

FORMULIER VERKLARING FRAGÏIEVERGOiDING 

Ondergetekenden: 

(naam) él^ScA A'C 
(naam) * .. D (P \ 
(naam) y.H-Tw*, OHJ* O ^ - TüfxMc 

mjm hoedanigheid van ^ l / ^ i ^ O ^ 
respectievelijk van „r&&ctbfe.t. 
van de fractie ...QflCgA, fl4*i 

verklaren hierbij dat het verslag over de besteding van de fractievergoeding en de stand van de 
reserve over het kalenderjaar 2008 naar waarheid is gedaan. 

Datums Mfa/teeg 
Ondertekening: 



BIJLADE 4 : Standaardformulier etenswaren e.a. 

Op dit formulier worden de uitgaven opgesomd voor drank en etenswaren, en het doel resp* de 
gelegenheid waarvoor de aanschaf heeft plaatsgevonden. Ondertekening door degene dïe bevoegd 
ïs de uitgave(n) te doen. 

NB: komt niet in de plaats van betalingsbewijs of factuur! 

Volgnr. 
1 

2 

3 

| 4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

IS 

Datum 

tv-\ 
<\-*r 
j 

J 

/ 

Bedrag 

8o* 
i l n? 

) 

Doel 

N Ï \ k t < / v * ^ o CeöufeTCf 
J (f 

^r^cïiH^fc^ 
Cr, - S 

Ondertekening: 


